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MAESTRO ESPECIAL EN EDUCACION FiSICA

Departamento
Cargos MAESTRO ESPECIAL EN DANZAS
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 19,59 7204  GODOY ESTRELLA CELESTE
Cargos
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 28,63 7316 PESCI EDUARDO NAZARENO
2 27,98 7295 MONASTERIO KARINA ANDREA
3 27,59 7343 JALIL VELARDEZ MARIA BELEN
4 26,22 7179  AREDES DEBORA ELIZABETH
5 23,69 7140 HERRERA JUAN LUIS
6 21,31 7272 CARRIZO NICOLAS EXEQUIEL
7 19,48 7436 MONIER PRISCILA BELEN
8 19,08 7397  ARANDA ANDREA MAGALI
9 19,02 7269 LOSSO MARIA EUGENIA
10 17,45 7158 HEREDIA KEVIN ADRIAN
11 17,37 7292 HEREDIA LIA VANESA
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CUIL

27365038444

CUIL

20263839510

27273414954

27347168322

27331857772

20262569307

20377436629

27398054712

23376417514

27368437889

20382248229

23395404954

Domicilio

B° 14 VIV.-CASA N° 10

Domicilio

MENDOZA 015 - B° LA ORILLA
ADAN QUIROGA N¢ 783
SARA PEREA DE NIEVA S/N?
PASAJE INDEPENDENCIA S/N2

VIRGEN DEL VALLE S/N2

B2 PARQUE AMERICA - CASA N2 29

PREB. ADOLFO NIEVA S/N° - B° CENTRO

B2 SAN SEBASTIAN - CASA 25

B° 10 VV. CASA N°04

PJE. INDEPENDENCIA N° 7

VILLA DE POMAN

Observaciones

Observaciones
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN
POMAN

Departamento

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN EDUCACION FISsICA

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
12 1 7,00 7423 VARGAS LUCIA BELEN 27363478943 B2 VIRGEN DEL VALLE S/N2 - MUTQUIN

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN INGLES

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
1 1 7,27 7240 BULLA MARIA CELESTE 27342008858 VENEZUELA S/N - LA BANDA- VILLA DE POMAN

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN MUSICA

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
1 23,72 7386 SORIA MAURO OSCAR ANTONIO 20320873658 B° SAN ANTONIO S/N¢
2 17,82 7121  GARAY LAURA AGUSTINA 24395404845 B° 20 VIV. CASA 16

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN PLASTICA

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
1 1 8,26 7119 DE LA VEGA CYNTHIA GABRIELA 27326260571 B°SANTA APOLONIA - MUTQUIN S/N°
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Departamento PO MAN

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN PLASTICA

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
2 1 8,20 7141 FERNANDEZ VALENTINA DEL VALLE 27395414114 S/CALLE S/N° - B°SAN CAYETANO N°09 - RINCON
3 18,08 7129 ALVARADO LAURA ISABEL DEL VALLE 27405990542 SAUJIL
4 17,79 7104  DE LA VEGA NOELIA YANETH 23347102504 30 VIV. CASA N° 17
5 17,45 7438 GONZALEZ TAMARA MILAGROS 27394687222 B° 50 VIVI.-CASA N° 24

Cargos MAESTRO ESPECIAL EN TECNOLOGIA

Tipo Titulo DOCENTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
1 18,94 7175  BELMONTE JOSE ESTEBAN 20340328303 SAUJIL

Tipo Titulo HABILITANTE

Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
1 25,36 7215 AGUILAR CECILIA NATALIA 27315440446 B2 40 VIV. CASA N2 28
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